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До
Народна банка на Република Северна Македонија
Дирекција за статистика

Наш бр. 
Скопје, ______ 2013 година


Предмет: Доделување права за пристап до апликација - eOFI


Почитувани,

Потребно е да се овозможи пристап до апликација eOFI за праќање извештаи за состојби и промени на средствата и обврските на останатите финансиски институции за ОФИ ______(назив)____ 

Податоци за ОФИ:
Матичен број _______ (доколку е правно лице),
Адреса __(доколку е правно лице),
Одговорно лице__________________.
Телефонски број ___
e-mail _____(корпоративен, општ e-mail и  e-mail на одговорното лице)__

За горенаведниот ОФИ ќе известува
____( назив, адреса, телефон и матичен број)____________________. 
Друштво управувач на горенаведената ОФИ е 
___( назив, адреса, телефон и матичен број)___________________________.









Со почит,





